Kırım Savaşı sırasında Rusya’ya karşı Osmanlı Devleti’ne yardım eden mütte-
fik kuvvetlerinde özellikle Fransız ordusunda askerlerinin tamamı Yüzbaşı Claude
Etienne Minié’nin geliştirdiği ve bu nedenle onun ismiyle anılan Minié yiv setli
tüfekleriyle44 donatılmış Avcı Taburları (Bataillons de Chasseurs) ile Zuhaf Alayları

39 Topçuluk Fenni, İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi, (İÜK), no. 81558, H
1290 (1873), s. 17-18; Soyluer, “Osmanlı Silah Sanayiinde Modernleşme”, s. 198-199;
müteaddit sayfalar.

40 Feridun Emecen, “Ateşli Silahlar Çağı: Askeri Dönüşüm ve Osmanlı Ordusu”, Feridun
Emecen, Osmanlı Klasik Çağında Savaş (İstanbul: Timaş Yayınları, 2010), s. 43.

41 Soyluer, “Osmanlı Silah Sanayiinde Modernleşme”, s.